IHAEKCU CNOXXKMBYMUX LiH HA TOBapu Ta nocnyru y 2024 poui

(oo rpyaHs nonepeaHbLoro poky)

(BigcoTKiB)

CiveHb | Jliotnin |5epe3eHb| KBiTeHb |TpaBeHb | YepBeHb | JinneHb |Cepr|eHb IBepeceHb XoBTeHb ﬂVICTOI'Ia,D,| pyAeHb

IHAEeKC cnoXXnBUMuX WiH
MpoayKTU xapyyBaHHSA Ta
6e3ankoronbHi Hanoi
MpoAyKTN XapyyBaHHSA
Xni6 i xnibonpoaykTu
Xni6
MakapOoHHi BUpobu
M’saco Ta M'aconpoayKTu
Puba Ta npoaykTtu 3 pubn
Monoko, cup Ta anus
Monoko
Cup i M'aknin cmp (TBOpOr)
Anusa
Oniga Ta xupu
Macno
Onis COHAWHMKOBA
IHWI TcTiBHI TBApUMHHI Xnpwn
OpyKTH
OBoui
Llykop
BesankoronbHi Hanoi
AnKoronbHi Hanoi, THOTIOHOBI
BMpO6M
ANKOrosibHi Hanoi
THOTIOHOBI BUpO6M
oasar i B3yTTa
Oopsar
B3yTTsa
Xutno, Boaa, enekrpoeHepris,
ras ta iHwi BMAM nanmsea
@®aKkTu4Ha nnaTa 3a XMUTNo
(opeHaa xwutna)
YTpMMaHHA Ta PEMOHT XUTNa
BoaonocTtayaHHs
MpnbupaHHsa cmiTTS
Kananizauia
Mocnyru 3 ynpaBniHHSA
6araTokBapTMpHMMK ByaNHKaMK
EnexktpoeHepris
MpupoaHui ras
Mapsiya Boaa, onasneHHs

100,7

101,7
101,7
101,2
101,5
102,3

99,5
102,2
100,0
102,2
101,8

93,8
100,6
102,3

99,1
100,5
102,2
116,8

98,3
101,1

100,9
100,0
101,8

95,1
94,1
96,0

100,0

100,0
101,4
100,0
100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

100,8

101,8
101,8
100,9
101,8
102,1

97,6
102,8
100,7
102,5
103,0

93,6
100,6
104,8

98,1

97,5
103,2
123,2

96,5
100,9

101,5
100,2
102,9

91,7
91,2
92,2

100,0

100,0
101,4
100,0
100,0
100,0

100,0
100,0
100,0
100,0



[MpoaoBXeHHS
CiveHb Motun | bepeseHb | KBiTeHb | TpaBeHb | YepBeHb | JiuneHb | CepneHb | BepeceHb | XXoBTeHb | Jiuctonan | MpyaeHb

NMpeaMeTn AOMALWIHBOIO BXXUTKY,

no6byrtoBa TexHika Ta NoTo4YHe

YTPUMaHHSA XUTNna 100,6 100,9
Mebni Ta npeameTn 06CTaHOBKM,
KUNUMU Ta iHLWi BUAW MOKPUTTIB

ansa nignoru 99,5 98,5
[JoMallHin TekCTunb 99,8 98,3
MobyToBa TexHika 101,0 101,1
OxopoHa 340pOoB’A 101,4 102,0
®dapMaueBTUYHa NpoAYyKLis,
MeAun4dHi ToBapu Ta obnagHaHHA 101,5 101,8
AMbynaTopHi nocnyru 101,8 103,4
TpaHcnopT 98,1 97,9
KyniBns TpaHCNopTHUX 3acobis 101,5 100,6
ManueBo Ta Mmactuna 94,4 94,4
TpaHcnopTHI nocnyru 100,2 99,8
3ani3HUYHUI NacaXxupCbKni
TpaHcnopT 103,9 98,8
ABTOAOPOXHI NacaxXxmpcbkum
TpaHcnopT 99,9 99,8
3B'A30Kk 99,9 99,8
TenedoHHiI | TenedakcoBi Nocyrm 100,0 100,4
BiANOYMHOK i KynbTypa 100,3 100,7

AygpioTexHika, ¢poToanapartypa Ta
obnaaHaHHS ans o6pobku

iHdopmauii 99,7 98,7
Mocnyrn BiANOYNHKY Ta Ky/nbTypu 100,0 100,0
[a3eTn, KHMXKK Ta KaHUeNnsapCbKi
TOBapwu 101,6 103,1
OcBiTa 100,3 100,7
JowkinbHa Ta no4aTKoBa OCBiTa 102,6 102,6
CepegHs ocBiTa 100,0 100,1
Buwia ocsita 100,0 100,0
PectopaHu Ta roreni 100,9 102,4
Pi3Hi TOBapu Ta nocnyrm 101,1 101,4
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